[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

07.07.2010 № 53-638
г. Саратов

О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 27.03.2008
№ 26-273 «О Положении об управлении по культуре администрации муниципального образования «Город Саратов»
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Саратовской городской Думы от 27.03.2008 № 26-273 «О Положении об управлении по культуре  администрации муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 10.07.2009 № 42-498,  18.02.2010 № 47-569), изложив пункт 2.5. Приложения к решению в следующей редакции:

«2.5. Популяризация  объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), расположенных на территории города».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                        О.В.Грищенко

_1277726068